
Warszawa, dn. 06.02.2023 r. 
 
 

PEŁNOMOCNICTWO 
 
 
Ja,    niżej    podpisany,    Robert    Burzycki,    Wiceprezes    Zarządu    uprawniony    do 

samodzielnej reprezentacji TAMEX OBIEKTY SPORTOWE S.A. (ul. Idzikowskiego 16, 

00-710  Warszawa,  NIP:  5252218385,  KRS:  0000287548),  dalej  jako  „Odwołujący”, 

niniejszym upoważniam: 

 
 

Mateusza Brzezińskiego, Partnera kancelarii JBP Jarzyński Brzeziński Partners 
(Brzeziński i Wspólnicy sp.j.), legitymującego się dowodem osobistym o numerze DAW 

756890, 

 
 

do wnoszenia środków ochrony prawnej przewidzianych w ustawie z dnia 11 Września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) w imieniu 

Odwołującego,  w  tym  zwłaszcza  do  wnoszenia  odwołań  do  Prezesa  Krajowej  Izby 

Odwoławczej  w  sprawie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie  

podstawowym bez negocjacji przez: 

 
 
Powiat Ostrołęcki Plac Gen. J. Bema 5 07-410 Ostrołęka, pod nazwą: 

 
„Przebudowa boiska piłkarskiego przy Zespole Szkół Powiatowych w Kadzidle” znak 
postępowania:  ZPB.272.TP.02.2023  (dalej również: Zamówienie), 

 

a ponadto do wnoszenia wszelkich pism i dokumentów oraz składania wszelkich 

oświadczeń procesowych w postępowaniu odwoławczym toczącym się przed Krajową 

Izbą Odwoławczą w sprawie Zamówienia, w szczególności do reprezentowania 

Odwołującego  podczas  posiedzenia   oraz   na   rozprawie,   jak   i   w   postępowaniu o 

udzielenie Zamówienia oraz do potwierdzania za zgodność z oryginałem kopii 

wszelkich dokumentów dotyczących Zamówienia, włączając w to kopie niniejszego 

Pełnomocnictwa. 

 
 

Odwołujący oświadcza, że JBP Jarzyński Brzeziński Partners (Brzeziński i Wspólnicy 

sp.j.) pozostaje z Odwołującym w stosunku zlecenia, którego zakresem jest wsparcie 

Odwołującego w zakresie zamówień publicznych, ze szczególnym uwzględnieniem 

składania odwołań w imieniu Odwołującego i reprezentowanie Go podczas posiedzenia 

i rozprawy przed Krajową Izbą Odwoławczą. Zatem, niniejsze pełnomocnictwo i zakres 

sprawy wchodzi w zakres tego zlecenia. 
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